05/10/2021 16:35 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2019846

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2019846 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 150 / 2021 - CCSA-DGP (11.00.52.02)

Nº do Protocolo: 23074.101923/2021-36

João Pessoa-PB, 05 de Outubro de 2021

PORTARIA Nº 150/2021 - DGP/CCSA/UFPB, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.
A Vice-Chefe do Departamento de Gestão Pública do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Estatuto desta Instituição, em consonância com o Regimento Geral
da UFPB,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes Flávio Perazzo Barbosa Mota, Matrícula SIAPE:
2760183, Juliana Fernandes Moreira, Matrícula SIAPE: 1744616, Glenda Dantas
Ferreira, Matrícula SIAPE: 1890518, Vico Dênis Sousa de Melo, Matrícula SIAPE:
1357972, e Lizandra Serafim, Matrícula SIAPE: 2027292, para comporem o Núcleo
Docente Estruturante - NDE do Curso Tecnólogo em Gestão Pública e do
Bacharelado em Gestão Pública, do Departamento de Gestão Pública, com efeitos
retroativos a partir de 23 de agosto de 2021, e vigência de dois anos, prorrogável por
mais dois anos.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 143/2021 - DGP/CCSA/UFPB.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 05/10/2021 16:21 )
IRIS GOMES DOS SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1117576

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 150, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/10/2021 e o código de

verificação: d2c868b780

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf